

Objednávkový formulář č. 150

datum

18.09.2017

Číslo smlouvy / celoroční objednávky odběratele 117/17

DODAVATEL: **Název firmy** CSP Zlín, o.p.s.

Adresa Mostní 4058

IČO 25300083

PSČ 760 01

Město Zlín

Poznámka:

Položka	Cena	Množství	MJ	Celkem	KódPoložky
propiska"SPOKO" easy link - S016102236	15,12 Kč	5	ks	75,60 Kč	594157931833
HP 505X Black Toner ®	492,20 Kč	1	ks	492,20 Kč	
obálka B6 dodejka - bílá	46,99 Kč	2	bal	93,98 Kč	
korková nástěnka 60x80cm	206,14 Kč	1	ks	206,14 Kč	HEKN6080
špendlíky na nástěnku - memo	11,17 Kč	1	balení	11,17 Kč	UK435
8552 zvýrazňovač - červený	14,35 Kč	1	ks	14,35 Kč	
8552 zvýrazňovač - oranžový	14,35 Kč	1	ks	14,35 Kč	
pentelka 0,7	31,01 Kč	5	ks	155,05 Kč	
archivní box EMBA A4 330 x 260 x 50 mm	18,30 Kč	5	ks	91,50 Kč	
Magazín BOX A4 EMBA modrý	18,16 Kč	20	ks	363,20 Kč	UAMM
úložný box EMBA A4 350 x 240 x 300 mm	62,88 Kč	5	ks	314,40 Kč	
kovové ostruhovátko standard	11,17 Kč	1	ks	11,17 Kč	VO200
samolepící bločky neonové - zelená	15,50 Kč	5	ks	77,50 Kč	V7575Z
sešit A5 linkovaný 544 z recyklovaného papíru	5,59 Kč	2	ks	11,18 Kč	US544R
odpadkový koš na papír	46,99 Kč	1	ks	46,99 Kč	plastový
náplň do propisky SPOKO - modrá	5,59 Kč	5	ks	27,95 Kč	
CD - R Imation (balení 50ks)	309,77 Kč	2	bal	619,54 Kč	
mazací pryž STAEDTLER	8,76 Kč	2	ks	17,52 Kč	B40
prospektové obaly A4, nahoře otevřený, 42, čirý	66,68 Kč	5	bal	333,40 Kč	PC001
88XL/C9393 AE - žlutá (větší dávka)	693,73 Kč	1	ks	693,73 Kč	
Q 2612A ®	409,70 Kč	1	ks	409,70 Kč	repas
archivní box EMBA A4 330 x 260 x 75 mm	19,93 Kč	10	ks	199,30 Kč	
obálka CD - pošetka 100ks	97,07 Kč	1	ks	97,07 Kč	

Celkový součet bez DPH

4 376,99

Potvrzení odběratele:	Potvrzení dodavatele: